суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

У зв’язку з допущеною помилкою у тексті договору
№ 382-20/СІ/8 від 21.01.2021р., що був
опублікований на Електронному майданчику,
внести зміни до пункуту 3.1. «Загальна сума
договору становить 7 381 775,35 грн., без ПДВ (Сім
мільйонів триста вісімдесят одна тисяча сімсот
сімдесят п’ять гривень 35 копійок), що в грошовому
еквіваленті в іноземній валюті становить 216 165,00
євро без ПДВ з них:
- за рахунок бюджетних коштів – 7 381 775,35 грн.,
без ПДВ (Сім мільйонів триста вісімдесят одна
тисяча сімсот сімдесят п’ять гривень 35 копійок).
Зазначена в дійсному пункті сума договору в
гривнях розрахована за офіційним курсом євро до
української гривні, встановленим Національним
банком України, на дату підписання даного
договору, а саме: 1 євро = 34,1488 грн.
Покупець здійснює оплату 100% вартості Товару в